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02-01042018 - АБ
Нове будівництво ярмарково-фестивальної площі-трансформера

"Ярмаркова" по вул. Театральна, в м.Баштанка, Баштанського району,
Миколаївської області
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СПЕЦИФІКАЦІЯ ЕЛЕМЕНТІВ НА СЕКЦІЇ С1,
С2, С3, С4

27

ПідписАрк.КількЗм. Дата№ док

Баштанська міська рада
ГІП

Розробив

Перевірив
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СПЕЦИФІКАЦІЯ ЕЛЕМЕНТІВ НА СЕКЦІЇ С1, С2, С3, С4

Секція С1

Ст1 2 17,0 34,0ГОСТ 8639-82 Труба 60х60х5, L=2500*

Кутник 50х50х3, L=300ДСТУ 2251-93

196,6ВСЬОГО:

2 0,7 1,4

Швелер №8П, L=2050ДСТУ 3436–96Л1 2 14,45 28,9

2Е1 http://kovosvit.net
арт. 62.006.06

Ст2 2 6,72 13,44ГОСТ 8639-82 Труба 40х40х3, L=1020

Л2 7 8,6 60,2ГОСТ 8645-68 Труба 60х40х3, L=2000

П1 4 4,3 17,2ГОСТ 8732-78 Труба Ø32х3, L=2000

Ø10 А240С, L=70 8Кп 0,04ДСТУ 3760:2006 0,35

6 3,54ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=2000 21,24

Кришка-заглушка з кулею на
квадратну трубу 60х60мм

2Е2 http://kovosvit.net
арт. 62.004.04

Кришка-заглушка з кулею на
квадратну трубу 40х40мм

Е3

4 1,3ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=740 5,24Е4

16 0,62ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=350 9,91Е5

Кутник 40х25х2,5, L=2000ДСТУ 2255-93фіксатор 2 2,33 4,66
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Ст1 2 17,0 34,0ГОСТ 8639-82 Труба 60х60х5, L=2500*

Кутник 50х50х3, L=300ДСТУ 2251-93

158,5ВСЬОГО:

2 0,7 1,4

Швелер №8П, L=2050ДСТУ 3436–96Л1 2 14,45 28,9

2Е1 http://kovosvit.net
арт. 62.006.06

Ст2 1 6,72 6,72ГОСТ 8639-82 Труба 40х40х3, L=1020

Л2 7 8,6 60,2ГОСТ 8645-68 Труба 60х40х3, L=2000

П1 2 4,3 4,3ГОСТ 8732-78 Труба Ø32х3, L=2000

Ø10 А240С, L=70 4Кп 0,04ДСТУ 3760:2006 0,16

3 3,54ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=2000 10,62

Кришка-заглушка з кулею на
квадратну трубу 60х60мм

1Е2 http://kovosvit.net
арт. 62.004.04

Кришка-заглушка з кулею на
квадратну трубу 40х40мм

Е3

2 1,3ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=740 2,6Е4

8 0,62ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=350 4,96Е5

Кутник 40х25х2,5, L=2000ДСТУ 2255-93фіксатор 2 2,33 4,66

Секція С2

Ст1 2 17,0 34,0ГОСТ 8639-82 Труба 60х60х5, L=2500*

Кутник 50х50х3, L=300ДСТУ 2251-93

232,5ВСЬОГО:

2 0,7 1,4

Швелер №8П, L=2050ДСТУ 3436–96Л1 2 14,45 28,9

2Е1 http://kovosvit.net
арт. 62.006.06

Ст2 3 6,72 20,16ГОСТ 8639-82 Труба 40х40х3, L=1020

Л2 7 8,6 60,2ГОСТ 8645-68 Труба 60х40х3, L=2000

П1 6 4,3 25,8ГОСТ 8732-78 Труба Ø32х3, L=2000

Ø10 А240С, L=70 12Кп 0,04ДСТУ 3760:2006 0,48

9 3,54ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=2000 31,86

Кришка-заглушка з кулею на
квадратну трубу 60х60мм

3Е2 http://kovosvit.net
арт. 62.004.04

Кришка-заглушка з кулею на
квадратну трубу 40х40мм

Е3

6 1,3ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=740 7,8Е4

24 0,62ДСТУ 4746:2007 15х15,   L=350 14,88Е5

Кутник 40х25х2,5, L=2000ДСТУ 2255-93фіксатор 3 2,33 6,99

Секція С3

89,1ВСЬОГО:

Швелер №8П, L=2050ДСТУ 3436–96Л1 2 14,45 28,9

Л2 7 8,6 60,2ГОСТ 8645-68 Труба 60х40х3, L=2000

Секція С4

1. Даний лист дивитись сумісно з листами АБ-17-20.


